

**Murerfirmaet JM Byg ApS**  
Brandevej 33, Thyregod, 7323 Give

**CVR-nr. 30 28 27 79**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018

---

Jørgen Pilgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet JM Byg ApS Brandevej 33, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 30 28 27 79 Stiftet: 13. februar 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Warming Lund Jørgen Pilgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Nytorv 10, 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at udføre murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.096 t.kr. mod 2.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.383 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.095.944</b>	<b>2.234.023</b>
1 Personaleomkostninger	-1.103.279	-996.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.509	-110.396
Andre driftsomkostninger	-53.379	-53.902
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.823.777</b>	<b>1.073.032</b>
Andre finansielle indtægter	2.940	66
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.643	-81.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.781.074</b>	<b>991.596</b>
Skat af årets resultat	-397.684	-222.394
<b>Årets resultat</b>	<b>1.383.390</b>	<b>769.202</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	750.000
Overføres til overført resultat	33.390	19.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.383.390</b>	<b>769.202</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.518.616	2.504.995
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.919	247.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.690.535</u>	<u>2.752.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.690.535</u></b>	<b><u>2.752.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.637.882	358.408
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	550.000	300.000
	Andre tilgodehavender	66	2.650
	Periodeafgrænsningsposter	28.390	31.750
	Tilgodehavender i alt	<u>2.216.338</u>	<u>692.808</u>
	Likvide beholdninger	<u>442.573</u>	<u>815.632</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.658.911</u></b>	<b><u>1.508.440</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.349.446</u></b>	<b><u>4.260.770</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	762.854	729.463
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.237.854</u></b>	<b><u>1.604.463</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	11.100	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	567.343	646.306
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.343</u>	<u>646.306</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	70.700
	Modtagne forudbetalinger	0	4.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.256	66.712
	Selskabsskat	338.578	191.096
	Anden gæld	2.055.315	1.677.493
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.533.149</u>	<u>2.010.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.100.492</u></b>	<b><u>2.656.307</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.349.446</u></b>	<b><u>4.260.770</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	997.428	895.128
Pensioner	86.715	86.151
Andre omkostninger til social sikring	15.812	15.414
Personaleomkostninger i øvrigt	3.324	0
	<u><b>1.103.279</b></u>	<u><b>996.693</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.643	81.502
	<u><b>45.643</b></u>	<u><b>81.502</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	2.538.882	2.447.650
Tilgang i årets løb	36.784	91.232
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>2.575.666</b></u>	<u><b>2.538.882</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-33.887	-11.644
Årets af-/nedskrivninger	-23.163	-22.243
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-57.050</b></u>	<u><b>-33.887</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>2.518.616</b></u>	<u><b>2.504.995</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>



## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.043.251	1.013.251
Tilgang i årets løb	<u>16.930</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.060.181</u></b>	<b><u>1.043.251</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-795.916	-707.763
Årets af-/nedskrivninger	<u>-92.346</u>	<u>-88.153</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-888.262</u></b>	<b><u>-795.916</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>171.919</u></b>	<b><u>247.335</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejde for fremmed regning	<u>550.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	729.464	710.261
Årets overførte resultat	<u>33.390</u>	<u>19.202</u>
	<b><u>762.854</u></b>	<b><u>729.463</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.350.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 642 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.519 t.kr.

### 10. Eventualposter

Ingen kendte.